
CAMPECHE
Promotora de Eventos Artisticos, Culturales y de Convenciones del Estado de Campeche

Indicadores de Postura Fiscal
Del 1 de Enero al 31 de Marzo do 2025

(Cifras en pesos)

EstimadolAprobado

39,329,843
0

39,329,843

46,635,430

46,635,430

-7,305,587

EstimadolAprobado

-7,305,587

Conceptö Devengado

7,250,691

7,250,691

6,493,446

6,493,446

757,245

ProEventos

RécaodsdoiPag8d6

6,654,696

6.654,696

6,439,628|

6,439,628

215,068

RecaudadolPagado

215,068|

I. Ingresos Presupuestarios
1. Ingresosdel Gobierno de la EntidadFederativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

I. Egresos Presupuestarios
3. Egresos del Gobierno de la EntidadFederativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

I!. BalancePresupuestario(Superávit o Déficit) (lIl =|I)

Concepto

II. Balance presupuestario (Superávit o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V= |l| + IV)

Concepto

757,245

-7,305,587

EstimadolAprobado

757,245 215,068

CRecaudadolPagadoDevengado

A. Financiamiento 0

B. Amortización de la deuda 0

C. Financiamiento Neto 0

LIC. SUSUKIDEL E.WONGPARRAO
PRESUPUESTO

LIC.GRIŞELDACHANSANTIAGO
GOORDIMACION ADMINISTRATIVA

AC. LUISEMILIOORTIZDELA PFAROSADO
DIRECTOR GENERAL DE PROEVEMfos CAMPECHE.


